
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

O B .  {{ . 2024 г.
с. Быстрый Исток

О проведении открытого конкурса на 
право получения свидетельства об 
осуществлении перевозок по 
муниципальному маршруту
регулярных перевозок

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в РФ и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации» и с учетом положений Закона Алтайского края от 5 мая 2016 г. № 
32-3C «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском 
крае» администрация Быстроистокского района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Провести открытый конкурс на право получения свидетельства об 
осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок 
«с. Усть-Ануй -  с. Быстрый Исток» на территории Быстроистокского района.

2. Утвердить конкурсную документацию согласно приложению № 1.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Быстроистокского района.
!

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава района Д.А.Попов


